天津荣盛盟固利新能源科技有限公司 招标文件
招标文件
（编号： ）
天津荣盛盟固利新能源科技有限公司
2023年 01月
天津荣盛盟固利新能源科技有限公司 招标文件
第 - 2 - 页 共 56 页
目 录

CD-30PSX，规格：0-300mm，
精度：0.01mm，品牌：三
丰（日本），订货号：
500-704-10
pcs 2
210 工具 05010148 卷尺
型号：5m*19mm，品牌：得
利
个 8
211 工具 05010104 卷尺
规格：10米，品牌：得力，
型号：79553
个 1
212 工具 05010146 数显千分尺
型号：量程 0-25mm,精度
0.001mm，5mm小平测量头，
品牌：哈量
个 3
213 工具 04290101
铣刀三角刀
片
YT15，21X21X4.5mm(厚) 盒 2
214 工具 05080009 一字螺丝刀 Ф5.5x30mm pcs 4
215 工具 05190041 手电钻
型号：GBM13RE，600W，品
牌：博世
个 1
216 工具 06262321
角磨机百叶
片
规格：角磨机打磨片，可
搭配 100×16mm 角磨机使
用，铁芯网盖 120 目，品
牌：金信
片 13
217 工具 05240107 吸尘器
杰诺，干湿两用 15升，货
号：202X
个 3
218 工具 05240149 打包器 PET 塑钢 套 1
天津荣盛盟固利新能源科技有限公司 招标文件
第 - 26 - 页 共 56 页
219 工具 05050015 电子台秤
量程：0-100kg,精度：
5g-10g，台面：500*600mm
台 1
220 工具 05050028 电子地磅
量程 0-3000kg,台面尺寸
1500mm*2000mm,材质：不
锈钢，接口：232，精度：
0.5-1Kg,其他要求：可移
动
套 1
221 工具 05050009 电子秤
量程：0-30kg，精度：0.5g，
品牌：京衡
个 2
222 工具 04290124 打磨头
规格：圆锥单支，3*8mm,
品牌：全峰
个 30
223 工具 05020005 万用表 型号：15B+，品牌：FLUKE pcs 1
224 工具 06260170 除铁器筛子 170 目 个 9
225 工具 03540002 双面刀片 品牌：飞鹰 片 60
226 工具 03540008 万用表电池 9V，品牌：超霸 pcs 3
227 工具 03540040 毛刷 2寸 个 5
228 工具 03540114
烙铁头（尖
头）